VYSVETLENI ZADAVACIi DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKACNi UDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MESTO VIZOVICE

SiDLO MASARYKOVO NAM., 1007, 763 12 VIZOVICE
IC, DIC 00284653, CZ00284653

ZASTOUPENO Bc. SILVIi DOLANSKOU, STAROSTKOU MESTA

KONTAKTNI OSOBA

Mgr. PETR DOSTAL, REFERENT SPRAVY MAJETKU

TEL., E-MAIL

777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEREJNE ZAKAZCE

NAZEV VEREJNE ZAKAZKY

ARBORETUM VIZOVICE - WC KONTEJNER

VEREJNA ZAKAZKA DLE
PREDMETU

VEREJNA ZAKAZKA NA DODAVKY

DRUH ZADAVACIHO RIiZENI

ZAKAZKA MALEHO ROZSAHU

CPV KOD

34221000-2 MOBILNi KONTEJNERY PRO ZVLASTN{ UCELY

PREDPOKLADANA HODNOTA
VEREJNE ZAKAZKY

900.000 K¢ bez DPH

3. INFORMACE O LHUTACH A FORME NABIDKY

LHUTA PRO PODANI NABIDKY

do 09.00 hod. dne 11.04.2024

FORMA NABIDKY

LISTINNA, 1 ORIGINAL, 1 KOPIE, CESKY JAZYK

ZADAVACI LHUTA?

do 120 dni

POSKYTNUTI ZADAVACI
DOKUMENTACE

prostiednictvim profilu zadavatele
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9¢c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad
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Zadost o vysvétleni ze dne 03.04.2024:

Dobry den, prosim o zodpovézeni dotazU:

1)

2)
3)
4)
5)

Lisi se popis sanitarniho kontejneru od pldorysu — mame se drzet popisu nebo pladorysu?
(okna, WC kabinka s dvefmi, ostydova sténa u pisoaru)

Bude doddavkou kontejneru i najezdova rampa nebo ta bude dodavkou stavby?

Drevény obklad bude tzv. pfes rdm nebo v ramu s pfiznanym ocelovym ramem?

Trva investor na laminované drevottisce tl. 12 mm nebo mize byt nabidnuta tl. 10 mm?

Maji byt soucasti zafizovacich predmét( i doplriky jako napt. zadsobnik na mydlo, hacek, drzak
toal. papiru?

Vysvétleni zadavaci dokumentace:

1)
2)
3)

4)
5)

ANO, drZet se popisu. Kontejner bude obsahovat okna, oddélenou WC kabinu, ostydova sténa
u pisoaru.

NE. Ndjezd na invalidni WC (Zeny) je vytvotfen zpevnénou plochou — je dodavkou stavby (jiz
zhotoveno)

Drevény obklad bude pfes ram. Jeho smyslem je prekryti kovové konstrukce kontejneru a
vytvoreni dojmu dfevostavby.

Zadavatel trva na tloustce 12 mm.

ANO, soucasti budou také doplriky. 3x zdsobnik na mydlo, 2x zasobnik na papirové rucniky (2Z),
2x kos na papirové rucniky, 2x drzak toaletniho papiru, 5x hacek na obleceni

Vizovice 03.04.2024
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